[bookmark: _GoBack]様式第1号
　　　年　　　月　　　日

牟岐町長　殿
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

補助金交付申請書

　補助金の交付を受けたいので、令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名　　　　令和５年度　牟岐町特産品開発支援事業

２　申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
（３）誓約書（別紙３）
（４）特産品開発等に係る施設の許認可の写し
（５）定款等の写し
（６）会社等の内容が分かる書類（パンフレットなど）

（別紙１）

令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金
事業計画書

１．申請者概要
	本社又は本店の住所

	法人名等

	代表者氏名

	主たる業種

	資本金
	円

	従業員数
	全体　　　　　　　　　人

内、町内事業所　　　　人

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

２．事業内容等
	事業実施場所
	＊事業を実施する施設名及び住所をご記入ください。

	現　状

	事業の目的
	＊補助金を使って取り組む目的を具体的にご記入ください。

	事業の内容
	＊補助金を使って取り組む内容を具体的にご記入ください。

	本事業における成果
	＊事業を実施することによって得られる成果をご記入ください。

	将来に向けたビジョン
	＊事業完了後、３年程度の将来ビジョンをご記入ください。

	特産品開発スケジュール
	＊特産品開発着工から完了までのスケジュールを月ごとでご記入ください。

	事業実施期間（予定）
	令和５年　　月　　日～令和５年　　月　　日

	他の補助金等への申請状況
	有　・　無　　　　注２

	非課税事業者の別
	課税事業者・　非課税事業者（　　　　　）注３

注１：必要に応じて、記入欄を増やしても差し支えありません。
注２：有無のどちらかに○印を記入してください。
注３：課税事業者、非課税事業者について、以下の中から補助事業者に該当する番号を記載してください。
①消費税法における納税義務者とならない事業者　　②免税事業者
③簡易課税事業者　　④消費税仕入控除税額確定後の返還を選択する事業者
３．目指す特産品（又はふるさと納税返礼品）の現状分析

	商品・製品名等
	＊目指す商品・製品等の名称を記入してください。（仮称も可）

	現状分析

	〇マーケット

〇ニーズ

	目指す商品・製品等

	〇ターゲット

〇目標（販売額や販売数量など）

〇商品・製品等の概要及び内容

（別紙２）
収支予算書

法人名等：

１．収入の部
	項　　目
	予算額（円）
	説　　明

当補助金
自己資金
金融機関からの借入金

	合　　計

２．支出の部
	項　　目
	予算額（円）
	説　　明

	合　　計

＊積算の根拠書類（見積書やカタログなど）を添付してください。
＊実績報告書作成の際は、1件10万円（税抜き）を超えて物品を購入する場合は、複数見積もりの添付が必要となります。
＊項目は適宜、修正してください。

（別紙３）
誓約書

１．今後も町内で事業を継続する意思があります。
２．牟岐町税条例に定める町税等の滞納はありません。
３．牟岐町暴力団排除条例（平成２４年条例第１４号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員若しくは暴力団員等の統制の下にある団体その他反社会的活動のおそれがある団体ではありません。
４．令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱等に違反する行為等をした場合には、補助金の交付取消・返還することに異議はありません。
５．他の補助事業制度等で補助金を受けていない事業に間違いありません。
６．申請内容について牟岐町から問い合わせや現地調査、是正のための措置の求めがあった場合は誠実にこれに応じます。また、補助対象者要件の確認のため、牟岐町が保有する申請者にかかる町税情報等を利用することに同意します。
７．申請内容や誓約事項に虚偽が判明した場合は、補助金の全額を返還します。
８．本補助金の交付を受けた場合に、牟岐町が町のホームページ等で申請者の社名及び所在地を公表することに同意します。

上記のとおりであることを誓約します。

　　　年　　　月　　　日

牟岐町長　殿

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞